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22 октября 2020 года Зеленоградск СК Янтарь

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 Архипова Мария 27.05.2011 15 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
2 Борисова Полина 02.06.2012 0 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
3 Бухтеева Валерия 17.08.2011 10 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
4 Винограденко Полина 25.12.2011 8 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
5 Зернова Татьяна 05.01.2013 0 Калиниград1 Ткаченко Т.А.
6 Кугучева Анастасия 23.08.2011 28 Калининград2 Образкова И.В.
7 Лебедева Валерия 27.11.2012 0 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
8 Симонавичуте Элина 13.04.2011 53 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
9 Скаленко Варвара 22.01.2013 5 Калиниград1 Ткаченко Т.А.

10 Солдатова Диана 23.05.2011 2 Калининград2 Образкова И.В.
11 Шайфутдинова Алиса 08.06.2012 0 Калиниград1 Ткаченко Т.А.
12 Щавелева Алиса 03.09.2012 0 Калиниград1 Ткаченко Т.А.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.В. Клыковский

Главный секретарь Иванищева Ю.А.

Девочки 2011 г.р. и моложе

Областные соревнования по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2011 г.р. и моложе

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



22 октября 2020 года Зеленоградск СК Янтарь
Девочки 2011 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М
2 2

1 1

1 2

Девочки 2011 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя О С М

2 2

1 2

1 1

Девочки 2011 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя О С М

2 2

1 2

1 1

Девочки 2011 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя О С М

1 2

2 2

1 1

Главный судья-судья МК(СВК) Е.В. Клыковский

Главный секретарь Иванищева Ю.А.

6

5

3

4

3 Лебедева Валерия 2

2

2 Скаленко Варвара 4 1

1 Бухтеева Валерия 3
0 : 3 6, 5, 9

8, 6, 6 8, -7, 10, 10

2 3 4 5 6

6

5

3

4

3 Зернова Татьяна 2
0 : 3 0 : 3

5

1

2 Солдатова Диана 3 2

1 Архипова Мария 4

0 : 3 2, 5, 1

3

4

3 Шайфутдинова Алиса 2

1 2 3 4 5 6

6

2 Винограденко Полина 3 2

1 Кугучева Анастасия 4
3, 7, 8 2, 4, 9

0 : 3 -4, 11, 7, -7, 3

6

5

1

2

4

3 Борисова Полина 3
0 : 3 7, 1, 4
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1 2 3 4 5 6

1
1, 0, 4 2, 1, 2

2 Щавелева Алиса 2 3

1 Симонавичуте Элина 4

0 : 3 0 : 3

0 : 3 2 : 3

1 2 3 4 5 6

3, 5, 9 1, 5, 1

0 : 3 1 : 3

1



Симонавичуте Элина Зеленоградск

1 Симонавичуте Элина Зеленоградск

- - 3 - 0  (2, 3, 4)
9 Симонавичуте Элина Зеленоградск

- -

2 Солдатова Диана Калининград2

Солдатова Диана Калининград2 3 - 0  (10, 7, 8)
13 Симонавичуте Элина Зеленоградск

Винограденко Полина Зеленоградск

3 Винограденко Полина Зеленоградск

- -

10 Скаленко Варвара Калиниград1

- - 3 - 1  (-6, 7, 10, 5)

4 Скаленко Варвара Калиниград1

Скаленко Варвара Калиниград1

Архипова Мария Зеленоградск 3 - 0  (3, 2, 2) 15

5 Архипова Мария Зеленоградск

- - 3 - 1  (12, -6, 7, 6)
11 Архипова Мария Зеленоградск

- -

6 Борисова Полина Зеленоградск

Борисова Полина Зеленоградск

Архипова Мария Зеленоградск

Бухтеева Валерия Зеленоградск 14 3 - 2  (5, -7, 9, -5, 7)

7 Бухтеева Валерия Зеленоградск

- -

12 Кугучева Анастасия Калининград2

- - 3 - 0  (6, 8, 12)

8 Кугучева Анастасия Калининград2

Кугучева Анастасия Калининград2

Главный судья-судья МК(СВК) Е.В. Клыковский

Главный секретарь Иванищева Ю.А.

16
Архипова Мария

-
2 МЕСТО

15

-

14

-

13

-

12

-

11

-

10

-

9

ПОБЕДИТЕЛЬ Симонавичуте Элина

8 -

-
1 МЕСТО

7

-

6

-

5

-
4

-

3

-

2

-

1

Финал (1-8 место)
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Девочки 2011 г.р. и моложе



-13

-12
20 - 26

-1 3 - 1  (6, 4, -5, 9)
16 - 24

-2

-11
21

-3
17 26

-4 28

27
-5

18

-6
22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9
-14

-26
29

-27

-24
-20 30

31 -25
-21

- 33

-22
32

-23

-31
34

-32
-16

35

-17
- 37

-18
36

-19

-35
38

-36

Главный судья-судья МК(СВК) Е.В. Клыковский

Главный секретарь Иванищева Ю.А.

16 МЕСТО
-

- -
-

- 15 МЕСТО

14 МЕСТО
-

-

-
- -

- 13 МЕСТО
-

12 МЕСТО
- - -

-

- -
-

- 11 МЕСТО

10 МЕСТО
-

-

-
- -

8 МЕСТО
- Винограденко Полина

- 9 МЕСТО

- Борисова Полина
- - Винограденко Полина 4 - 1  (7, 8, -7, 8, 7)

-
Борисова Полина 7 МЕСТО

6 МЕСТО
Солдатова Диана

- Скаленко Варвара
Солдатова Диана 3 - 2  (5, -7, -10, 10, 14)

Скаленко Варвара 5 МЕСТО

Кугучева Анастасия

3 - 1  (3, -8, 9, 11)
Солдатова Диана

-
- - Солдатова Диана Кугучева Анастасия

-
- Солдатова Диана

- Винограденко Полина
Винограденко Полина

- Бухтеева Валерия
- -

Кугучева Анастасия 3 - 0  (7, 8, 7)
- 4 МЕСТО

3 МЕСТО
- - Кугучева Анастасия

- Бухтеева Валерия
- -

-
Борисова Полина Борисова Полина

Бухтеева Валерия
- 3 - 0  (6, 4, 6)

-

Бухтеева Валерия
- -

- Бухтеева Валерия
Бухтеева Валерия

Скаленко Варвара

Финал (1-8 место)

Областные соревнования по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2011 г.р. и моложе
Девочки 2011 г.р. и моложе



Щавелева Алиса Калиниград1

1 - 0  (0)
1 Щавелева Алиса Калиниград1

- -

9 Щавелева Алиса Калиниград1

- -

2 - -

1 - 0  (0)
- - 3 - 0  (9, 4, 8)

13 Щавелева Алиса Калиниград1

- -

1 - 0  (0)
3 - -

- -

10 Зернова Татьяна Калиниград1

- -

4 Зернова Татьяна Калиниград1

1 - 0  (0)
Зернова Татьяна Калиниград1

Лебедева Валерия Зеленоградск 3 - 0  (9, 4, 6) 15
1 - 0  (0)

5 Лебедева Валерия Зеленоградск

- -

11 Лебедева Валерия Зеленоградск

- -

6 - -

1 - 0  (0)
- -

Лебедева Валерия Зеленоградск

- - 14 3 - 0  (3, 9, 3)
1 - 0  (0)

7 - -

- -

12 Шайфутдинова Алиса Калиниград1

- -

8 Шайфутдинова Алиса Калиниград1

1 - 0  (0)
Шайфутдинова Алиса Калиниград1

26
28

27
Главный судья-судья МК(СВК)

Главный секретарь Иванищева Ю.А.
Зернова Татьяна

11 МЕСТО
Шайфутдинова Алиса

3 - 0  (4, 3, 6)
12 МЕСТО

Зернова Татьяна
-

Шайфутдинова Алиса

Областные соревнования по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2011 г.р. и моложе
Девочки 2011 г.р. и моложе

Финал (9-12 место)

-

1

2

-

3

-

-
4

5

-

6

-

7

-

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ Лебедева Валерия

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
10 МЕСТО

16
Щавелева Алиса

9 МЕСТО



22 октября 2020 года Зеленоградск СК Янтарь

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 Банников Игорь 31.07.2011 5 Калиниград1 Ткаченко Т.А.
2 Гайдук Евгений 15.04.2011 18 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
3 Гассан Тимофей 02.06.2011 55 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
4 Касьянов Максим 18.07.2011 0 Калиниград1 Ткаченко Т.А.
5 Кузьмин Александр 06.08.2013 5 Калиниград1 Ткаченко Т.А.
6 Кулешов Леонид (мл.) 02.07.2014 1 Черняховск Воронцов Л.В.
7 Летюк Николай 21.07.2011 0 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
8 Лукашевич Роман 05.09.2012 0 Калиниград1 Ткаченко Т.А.

9 Семѐнов Михаил 16.08.2011 6 Калининград2 Образкова И.В.
10 Тюкавкин Герман 15.07.2011 28 Калининград2 Образкова И.В.
11 Шоть Роман 30.10.2011 17 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
12 Элазян Леон 25.09.2011 0 Калиниград1 Ткаченко Т.А.
13 Яковлев Артѐм 05.09.2012 44 Зеленоградск Иванищева Ю.А.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.В. Клыковский

Главный секретарь Иванищева Ю.А.

Областные соревнования по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2011 г.р. и моложе

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Мальчики 2011 г.р. И моложе



22 октября 2020 года Зеленоградск СК Янтарь
Мальчики 2011 г.р. И моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М
2 2

1 2

1 1

Мальчики 2011 г.р. И моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя О С М

2 2

1 1

1 2

Мальчики 2011 г.р. И моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

Мальчики 2011 г.р. И моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя О С М

2 2

1 2

1 1

Главный судья-судья МК(СВК) Е.В. Клыковский

Главный секретарь Иванищева Ю.А.

4

3 Кулешов Леонид (мл.) 2

1

Областные соревнования по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2011 г.р. и моложе

1 2 3 4 5 6

1 Гассан Тимофей

2 Банников Игорь 3

4
2, 5, 1 2, 1, 1

5 6

1 Яковлев Артём

1 2 3 4

5

6

4

2 Кузьмин Александр 2

2, 1, 1 1, 1, 1

0 : 3 0 : 3

4

3 Касьянов Максим 3
0 : 3 7, 4, 6

4

-5, 9, 5, 1 8, 8, 4 5, 6, 5

5

6

6

2 3

2 Шоть Роман 5

5 6

1 Гайдук Евгений

1 2

1 Тюкавкин Герман

3

5

6

4 Летюк Николай 4

3 4

0 : 3 0 : 3 10, 8, 7

Элазян Леон 3

3 Лукашевич Роман 2

4

5

4

2 Семёнов Михаил 3

7, -5, 2, 5 0, 0, 4

1 : 3 3, 2, 3

6

1

3

2

2

3

1

2

3

1

2

4

3

1 : 3 1, 5, 1 5, 4, 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3

0 : 3 4, 2, 4

0 : 3 0 : 3

5 61

0 : 3 0 : 3



Гассан Тимофей Зеленоградск

1 Гассан Тимофей Зеленоградск

#Н/Д #Н/Д 3 - 0  (3, 2, 1)
9 Гассан Тимофей Зеленоградск

#Н/Д #Н/Д

2 Семёнов Михаил Калининград2

Семёнов Михаил Калининград2 3 - 0  (1, 2, 1)
13 Гассан Тимофей Зеленоградск

Касьянов Максим Калиниград1

3 Касьянов Максим Калиниград1

#Н/Д #Н/Д

10 Касьянов Максим Калиниград1

#Н/Д #Н/Д 3 - 0  (8, 4, 2)

4 Тюкавкин Герман Калининград2

Тюкавкин Герман Калининград2

Гайдук Евгений Зеленоградск 3 - 0  (7, 2, 5) 15

5 Гайдук Евгений Зеленоградск

#Н/Д #Н/Д 3 - 0  (7, 4, 1)
11 Шоть Роман Зеленоградск

#Н/Д #Н/Д

6 Шоть Роман Зеленоградск

Шоть Роман Зеленоградск

Яковлев Артём Зеленоградск

Банников Игорь Калиниград1 14 3 - 0  (7, 1, 8)

7 Банников Игорь Калиниград1

#Н/Д #Н/Д

12 Яковлев Артём Зеленоградск

#Н/Д #Н/Д 3 - 0  (5, 5, 1)

8 Яковлев Артём Зеленоградск

Яковлев Артём Зеленоградск

Главный судья-судья МК(СВК) Е.В. Клыковский

Главный секретарь Иванищева Ю.А.

Областные соревнования по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2011 г.р. и моложе
Мальчики 2011 г.р. И моложе

Финал (1-8 место)

-

1

2

-

3

-

-
4

5

-

6

-

7

-

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ Гассан Тимофей

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
Яковлев Артём

1 МЕСТО



-13

-12
20 - 26

-1 3 - 0  (2, 1, 1)
16 - 24

-2

-11
21

-3
17 26

-4 28

27
-5

18

-6
22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9
-14

-26
29

-27

-24
-20 30

31 -25
-21

- 33

-22
32

-23

-31
34

-32
-16

35

-17
- 37

-18
36

-19

-35
38

-36

Главный судья-судья МК(СВК) Е.В. Клыковский

Главный секретарь Иванищева Ю.А.

Областные соревнования по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2011 г.р. и моложе
Мальчики 2011 г.р. И моложе

Финал (1-8 место)

Касьянов Максим

Банников Игорь
- Банников Игорь Гайдук Евгений

#Н/Д -
Гайдук Евгений

#Н/Д 3 - 0  (6, 9, 3)
-

Гайдук Евгений Гайдук Евгений
-

#Н/Д -

#Н/Д

#Н/Д
-

-
#Н/Д -

- Тюкавкин Герман
Тюкавкин Герман

-
#Н/Д -

- 3 - 0  (9, 9, 10)
Семёнов Михаил

Шоть Роман

Касьянов Максим 5 МЕСТО
- Тюкавкин Герман

Тюкавкин Герман 3 - 0  (0, 0, 5)
6 МЕСТО

Касьянов Максим

Банников Игорь 7 МЕСТО
- Семёнов Михаил

- - Семёнов Михаил 3 - 0  (11, 4, 4)
-

8 МЕСТО
- Банников Игорь

- 9 МЕСТО

-
- -

10 МЕСТО
-

-

- 11 МЕСТО
- -

-
12 МЕСТО

- - -
-

- 13 МЕСТО
-

-
- -

14 МЕСТО
-

-

- 15 МЕСТО
- -

-
16 МЕСТО

-

Гайдук Евгений 3 МЕСТО
- Шоть Роман

Шоть Роман 3 - 2  (-9, 9, -8, 4, 10)
4 МЕСТО

Гайдук Евгений

Семёнов Михаил Шоть Роман

3 - 0  (8, 5, 9)
#Н/Д Тюкавкин Герман



Кулешов Леонид (мл.) Черняховск

1 Кулешов Леонид (мл.) Черняховск

- - 3 - 1  (-8, 8, 7, 11)
9 Кулешов Леонид (мл.) Черняховск

- -

2 Элазян Леон Калиниград1

Элазян Леон Калиниград1 3 - 0  (4, 10, 9)
13 Кулешов Леонид (мл.) Черняховск

- -

3 - -

- -

10 Лукашевич Роман Калиниград1

- -

4 Лукашевич Роман Калиниград1

Лукашевич Роман Калиниград1

Летюк Николай Зеленоградск 3 - 0  (4, 8, 12) 15

5 Летюк Николай Зеленоградск

- -

11 Летюк Николай Зеленоградск

- -

6 - -

- -

Летюк Николай Зеленоградск

- - 14 3 - 0  (3, 8, 2)

7 - -

- -

12 Кузьмин Александр Калиниград1

- -

8 Кузьмин Александр Калиниград1

Кузьмин Александр Калиниград1

Главный судья-судья МК(СВК) Е.В. Клыковский

Главный секретарь Иванищева Ю.А.

16
Кулешов Леонид (мл.)

-
10 МЕСТО

15

-

14

-

13

-

12

-

11

-

10

-

9

ПОБЕДИТЕЛЬ Летюк Николай

8 -

-
9 МЕСТО

7

-

6

-

5

-
4

-

3

-

2

-

1

Финал (9-13 место)

Областные соревнования по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2011 г.р. и моложе
Мальчики 2011 г.р. И моложе



-13

-12
20 - 26

-1
16 - 24

-2

-11
21

-3
17 26

-4 28

27
-5

18

-6
22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9
-14

-26
29

-27

-24
-20 30

31 -25
-21

- 33

-22
32

-23
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Финал (9-13 место)

Областные соревнования по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2011 г.р. и моложе
Мальчики 2011 г.р. И моложе



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 Гассан Тимофей 02.06.2011 55 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
2 Яковлев Артём 05.09.2012 44 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
3 Шоть Роман 30.10.2011 17 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
4 Гайдук Евгений 15.04.2011 18 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
5 Тюкавкин Герман 15.07.2011 28 Калининград2 Образкова И.В.
6 Касьянов Максим 18.07.2011 Калиниград1 Ткаченко Т.А.
7 Семёнов Михаил 16.08.2011 6 Калининград2 Образкова И.В.
8 Банников Игорь 31.07.2011 5 Калиниград1 Ткаченко Т.А.

1 Симонавичуте Элина 13.04.2011 53 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
2 Архипова Мария 27.05.2011 15 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
3 Кугучева Анастасия 23.08.2011 28 Калининград2 Образкова И.В.
4 Бухтеева Валерия 17.08.2011 10 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
5 Скаленко Варвара 22.01.2013 5 Калиниград1 Ткаченко Т.А.
6 Солдатова Диана 23.05.2011 2 Калининград2 Образкова И.В.
7 Борисова Полина 02.06.2012 Зеленоградск Иванищева Ю.А.
8 Винограденко Полина 25.12.2011 8 Зеленоградск Иванищева Ю.А.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.В. Клыковский

Главный секретарь Иванищева Ю.А.

Девочки 2011 г.р. и моложе

Областные соревнования по настольному теннису среди мальчиков и девочек 2011 г.р. и моложе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 2011 г.р. И моложе


